
Ceník služeb
platný od 1.7.2016

EUR 100.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

USD 1 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

JPY 150 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 1 500.00 300.00 0.00 0.00

CHF 1 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 10.00 3.00 0.00 0.00

GBP 1 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00

AUD 1 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

CZK 25 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

HUF 300 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 6 000.00 600.00 0.00 0.00

EUR 10.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

USD 10.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

JPY 1 500.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 1 500.00 300.00 0.00 0.00

CHF 10.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 10.00 3.00 0.00 0.00

GBP 10.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00

AUD 10.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

CZK 250.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

HUF 3 000.00 0.00% 0.20% 0.25% 0.30% 0.00 6 000.00 600.00 0.00 0.00

EUR 1 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00

USD 1 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

JPY 150 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 1 500.00 300.00 0.00 0.00

CHF 1 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 10.00 3.00 0.00 0.00

GBP 1 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 10.00 2.00 0.00 0.00

AUD 1 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 15.00 3.00 0.00 0.00

CZK 25 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00

HUF 300 000.00 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00 6 000.00 600.00 0.00 0.00

akciového / 

alternativního  

fondu

Měna fondu

peňežního 

fondu

Minimální 

investice 

do fondu 

(hrubá)

Výšku vstupního poplatku (za poradenství a za přijetí pokynu) stanoví poradce a je příjmem člena EIC.

Maximální výška vstupního poplatku je uvedena ve statutu fondu.

Výška manažérskeho poplatku se určí jako % p.a. z hodnoty účtu a vypočítáva sa k poslednímu dni čtvrtletí.

Výška vstupního poplatku na Cílovém účtu se stanoví z cílové sumy, poradce má právo stanovit splátky.

Vykonání pokynu ke koupi, prodeji nebo výměně fondu

(za každou transakci)

Vstupní poplatky na Investičním, Manažovaném a Cílovém účtu a Manažérsky poplatek na Manažovaném účtu

Investiční účet a Manažovaný účet

Zaslání 

směnového 

výpisu 

(konfirmace) 

poštou

Připsání výnosu 

(dividendy)

z cenného 

papíru

Měna fondu
dluhopisového 

fondu

smíšeného 

fondu

akciového / 

alternativního  

fondu

Vyspořádání obchodu

(za každou transakci)

 převod 

peněžních 

prostředků na 

bankovní účet 

klienta

akciového / 

alternativního  

fondu

Vykonání pokynu ke koupi, prodeji nebo výměně fondu

(za každou transakci)

Zaslání 

směnového 

výpisu 

(konfirmace) 

poštou

Obchodní účet (pro profesionální klienty a opravněné protistrany)
Vyspořádání obchodu

(za každou transakci)

při koupi nebo 

výměně fondu

 převod 

peněžních 

prostředků na 

bankovní účet 

klienta

Měnová 

konverze 

(z původní 

měny) 

Připsání výnosu 

(dividendy)

z cenného 

papíru

peňežního 

fondu

peňežního 

fondu

dluhopisového 

fondu

smíšeného 

fondu

Cílový účet

Měna fondu

Zaslání 

směnového 

výpisu 

(konfirmace) 

poštou

smíšeného 

fondu

Připsání výnosu 

(dividendy)

z cenného 

papíru

 převod 

peněžních 

prostředků na 

bankovní účet 

klienta

Na Manažovaný účet se klientovi připisuje suma ve výši udržovací provize člena EIC k poslednímu dni čtvrtletí.

Měnová 

konverze 

(z původní 

měny) 
dluhopisového 

fondu

Minimální 

investice 

do fondu 

(hrubá)
při koupi nebo 

výměně fondu

Měnová 

konverze 

(z původní 

měny) 

Minimální 

investice 

do fondu 

(hrubá)

Vyspořádání obchodu

(za každou transakci)

při koupi nebo 

výměně fondu

Vykonání pokynu ke koupi, prodeji nebo výměně fondu

(za každou transakci)


